
 

   

                         
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

            РІШЕННЯ № 731 

11.12.2024 р. м. Хуст 

Про надання дозволу на торгівлю 

новорічними ялинками на території м. Хуст. 

 

      Розглянувши заяву № М-1023/02-27 від 10.12.2024 року, гр. Мадай Михайла 

Івановича, мешканця: с. Велятино, вул. Л.Українки, № 10, та  у відповідності до 

розділу 2 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

створення сприятливих умов для організації та проведення зимової торгівлі в 

період святкування Нового року в м. Хуст, виконавчий комітет Хустської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати гр. Мадай Михайлу Івановичу дозвіл на торгівлю новорічними 

ялинками   строком з 16.12.2024 року по  04.01.2025 року в м. Хуст а саме:  

-  на початку вул. Добрянського в сквері біля кафе «ГРИЛЬ ЗОНА»; 

-  по вул. І.Франка біля магазину «ЧАРОДІЙКА»; 

-  біля скверу Духновича навпроти кафе «ЛЕЧО». 

2. Зобов’язати гр. Мадай Михайла Івановича дотримуватися вимог 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.09.2009 року за №1090-р щодо 

реалізації новорічних ялинок з обов’язковим маркуванням бирками зі штрих-

кодом  та укласти договір з КП «Реклама-Хуст»  на вивезення твердих побутових 

відходів. 

3. Контроль за виконанням п. 2 покласти на начальника управління ЖКГ 

Хустської міської ради  Вівчарик С.Я. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Ковач А.В. 

 

 

В.о. міського голови                                                                         Василь ГУБАЛЬ 
 

 


